
Kislőd Község Önkormányzata Képviselő-testületének 4/2022. (VII. 13.) önkormányzati
rendelete

az Önkormányzat 2022. évi költségvetéséről, és az éves gazdálkodás egyes szabályairól szóló
2/2022. (III. 7.) önkormányzati rendelet módosításáról

Kislőd  Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  Magyarország  Alaptörvényének  32.  cikk  (2)
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, Magyarország Alaptörvényének 32.
cikk (1) bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. §

(1) Az Önkormányzat 2022. évi költségvetéséről, és az éves gazdálkodás egyes szabályairól szóló
2/2022. (III. 7.) önkormányzati rendelet 2. § (1)–(3) bekezdése helyébe a következő rendelkezések
lépnek:

„(1)  Kislőd  Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  (a  továbbiakban:  képviselő-testület)  az
önkormányzat 2022. évi költségvetésének bevételi főösszegét 290 635 316 forintban állapítja meg.

(2) A képviselő-testület az önkormányzat 2022. évi költségvetésének kiadási főösszegét 290 635
316 forintban állapítja meg.

(3) Az önkormányzat összesített 2022. évi költségvetési bevételeinek forrásonkénti részletezését a
rendelet 2. melléklete tartalmazza.”

(2) Az Önkormányzat 2022. évi költségvetéséről, és az éves gazdálkodás egyes szabályairól szóló
2/2022.  (III.  7.)  önkormányzati  rendelet  2.  §  (4)  bekezdés  a)–c)  pontja  helyébe  a  következő
rendelkezések lépnek:

(Az  önkormányzat  összesített  2022.  évi  kiemelt  kiadási  előirányzatait  a  képviselő-testület  az
alábbiak szerint állapítja meg:)
„a) személyi jellegű kiadások: 52 110 460 forint,
b) munkaadókat terhelő járulékok: 5 992 575 forint,
c) dologi jellegű kiadások: 39 863 603 forint,”

(3) Az Önkormányzat 2022. évi költségvetéséről, és az éves gazdálkodás egyes szabályairól szóló
2/2022.  (III.  7.)  önkormányzati  rendelet  2.  § (4)  bekezdés  e)  és f)  pontja  helyébe a következő
rendelkezések lépnek:

(Az  önkormányzat  összesített  2022.  évi  kiemelt  kiadási  előirányzatait  a  képviselő-testület  az
alábbiak szerint állapítja meg:)
„e) egyéb működési célú kiadások: 35 988 168 forint,
f) felhalmozási kiadások: 151 078 019 forint,”

1



(4) Az Önkormányzat 2022. évi költségvetéséről, és az éves gazdálkodás egyes szabályairól szóló
2/2022. (III. 7.) önkormányzati rendelet 2. § (7) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:

„(7) Az önkormányzat 2022. évi tartaléka 32 130 523 forint, amelyet a 9. melléklet mutat be.”

2. §

Az Önkormányzat  2022.  évi  költségvetéséről,  és  az  éves  gazdálkodás  egyes  szabályairól  szóló
2/2022.  (III.  7.)  önkormányzati  rendelet  3.  § (1) bekezdés a) és b) pontja  helyébe a következő
rendelkezések lépnek:

(A  képviselő-testület  az  önkormányzat  2022.  évre  összesített  –  költségvetési  szervek  és
közfoglalkoztatottak nélküli – létszám-előirányzatát az alábbiak szerint állapítja meg:)
„a) átlagos statisztikai állományi létszám - átlaglétszám 6 fő,
b) megbízásos jogviszonyban dolgozik 3 fő”

3. §

(1) Az Önkormányzat 2022. évi költségvetéséről, és az éves gazdálkodás egyes szabályairól szóló
2/2022. (III. 7.) önkormányzati rendelet 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép.

(2) Az Önkormányzat 2022. évi költségvetéséről, és az éves gazdálkodás egyes szabályairól szóló
2/2022. (III. 7.) önkormányzati rendelet 2. melléklete helyébe a 2. melléklet lép.

(3) Az Önkormányzat 2022. évi költségvetéséről, és az éves gazdálkodás egyes szabályairól szóló
2/2022. (III. 7.) önkormányzati rendelet 4. melléklete helyébe a 3. melléklet lép.

(4) Az Önkormányzat 2022. évi költségvetéséről, és az éves gazdálkodás egyes szabályairól szóló
2/2022. (III. 7.) önkormányzati rendelet 5. melléklete helyébe a 4. melléklet lép.

(5) Az Önkormányzat 2022. évi költségvetéséről, és az éves gazdálkodás egyes szabályairól szóló
2/2022. (III. 7.) önkormányzati rendelet 6. melléklete helyébe az 5. melléklet lép.

(6) Az Önkormányzat 2022. évi költségvetéséről, és az éves gazdálkodás egyes szabályairól szóló
2/2022. (III. 7.) önkormányzati rendelet 9. melléklete helyébe a 6. melléklet lép.

(7) Az Önkormányzat 2022. évi költségvetéséről, és az éves gazdálkodás egyes szabályairól szóló
2/2022. (III. 7.) önkormányzati rendelet 10. melléklete helyébe a 7. melléklet lép.

(8) Az Önkormányzat 2022. évi költségvetéséről, és az éves gazdálkodás egyes szabályairól szóló
2/2022. (III. 7.) önkormányzati rendelet 12. melléklete helyébe a 8. melléklet lép.

4. §

Hatályát  veszti  az  Önkormányzat  2022.  évi  költségvetéséről,  és  az  éves  gazdálkodás  egyes
szabályairól szóló 2/2022. (III. 7.) önkormányzati rendelet 3. melléklete.

5. §

Ez a rendelet 2022. július 14-én lép hatályba.

2



1. melléklet

„1. melléklet
(A melléklet szövegét a(z) 1. melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)”

3



2. melléklet

„2. melléklet
(A melléklet szövegét a(z) 2. melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)”

4



3. melléklet

„4. melléklet
(A melléklet szövegét a(z) 3. melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)”

5



4. melléklet

„5. melléklet
(A melléklet szövegét a(z) 4. melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)”

6



5. melléklet

„6. melléklet
(A melléklet szövegét a(z) 5. melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)”

7



6. melléklet

„9. melléklet
(A melléklet szövegét a(z) 6. melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)”

8



7. melléklet

„10. melléklet
(A melléklet szövegét a(z) 7. melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)”

9



8. melléklet

„12. melléklet
(A melléklet szövegét a(z) 8. melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)”

10



Részletes indokolás

Az 1. §-hoz, a 2. §-hoz, a 4. §-hoz és az 5. §-hoz 

Indokolás a rendelet-tervezethez:
 

A 2022. évi költségvetés módosítása az év közbeni előirányzatok változása miatt indokolt.
 
 

Előzetes hatásvizsgálat:
 
 

1. A tervezett jogszabály társadalmi, gazdasági, költségvetési hatása:
a)  Társadalmi hatása: nincs,
b) Gazdasági hatása: nincs,
c)  Költségvetési hatása: nincs,
2. Környezeti és egészségi következményei: nincs.
 
3.  Adminisztratív  terheket  befolyásoló  hatások:  A  rendelet-tervezetben  foglaltak  végrehajtása
további adminisztratív terheket nem ró az önkormányzata.
 
4.  A  jogszabály  megalkotásának  szükségessége,  a  jogalkotás  elmaradásának  várható
következményei: Nem releváns.
 
5. A jogszabály alkalmazásához szükséges személyi,  szervezeti,  tárgyi és pénzügyi feltételek: A
szükséges személyi, szervezeti, tárgyi és pénzügyi feltételek rendelkezésre állnak.

11


